
 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  18 травня 2016 року                                                                                    №  171 

 

«Про звільнення від сплати за харчування» 

 

         Розглянувши заяву гр. Бишевич Л.П., гр. Демидової Т.О. та лист відділу освіти від 

17.05.2016р. № 16/1, керуючись ст. 35 п.5 Закону України "Про дошкільну освіту", 

наказом Міносвіти і науки України від 21.11.2002 року № 667 (зі змінами) ˮ Про 

затвердження Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і 

комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах ˮ, виконавчий комітет 

Ювілейної селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.05.2016 року по 30.06.2016 року 

гр. Бишевич Лідію Петрівну за її доньку – Губу Злату Анатоліївну 26.03.2012 р. н., яка 

відвідує  КЗ ДНЗ № 6 ” Червона шапочка ” (малозабезпечена сім’я); 

2. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.05.2016 року по 30.09.2016 року 

гр. Демидову Тетяну Олександрівну за її сина – Демидова Петра Станіславовича 

15.11.2010 р. н., який відвідує  КЗ ДНЗ № 6 ” Червона шапочка ” (малозабезпечена сім’я); 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника фінансово-

економічного відділу - головного бухгалтера  Демченко Марію Володимирівну.  

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


